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Miehet, naru A aika-ajo

11.01
11.02
11.03

Tuomo Niittylahti
Arttu Alander
Mikko Turku

Naiset, naru A aika-ajo

11.05
11.06
11.07
11.08
11.09

Linda Inkinen
Maria Viitahalme
Jessica Mékipad
Noora Holmstrom
Henna Lappi

Naiset, naru C aika-ajo
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11.15
11.16
11.17
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11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25

Jasmine Dietz
Henn-Mari Méannisto
Sanna Rasimus
Anniina Kunelius
Katja Laihanen

Elisa Nauha

Pia Vihikoski

Emilia Soudunsaari
Julia Eskelinen
Ennimaria Jarventausta
Hertta Pesonen DNS
Julia Karppinen

Heidi Toivari

Susanna Saastamoinen
Anni-Riikka Rasmus

Micehet, naru C aika-ajo

11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35

Mika Ropponen
Tero Linnainmaa
Sami Leskinen
Heikki Ravaska
Joakim Vaarila
Timo Kaipiainen
Jari Jormanainen
Viljo Oripelto
Arttu Alander

lkssu WEST
lkssn SUMUTAR YON MIMOSA
lkssu SUMUTAR YON SUKKA

poiu BESSERWISSER FD SOLEKKO IT
lkssu ICEBLUE TAIGATRAILS CINCO
lkssn SUMUTAR YON TOIVE

lkssu ICEBLUE TAIGATRAILS DAREI
lkssn SUMUTAR AAMUN HELINA

bpmn KIIRASTULEN ELONMERKKI

becu TUIMARIN VAINU

iln TUNTURIKETUN MJOLL MANDLA
beu KARHUPAIMENEN HIGHLIGHT

csku MAHONEY'S ONLY BROTHER MAS
bcu UPOS GUINNESS

lbn HAKUKONEEN MUSTA-MAIJA

bpgn NAAVALAN MUSTA THEIA

becu LOOMIS

I LYSTIMAEN REGINA

kknn JALORANNAN ARMOLLINEN KAPI
ben ZERO DISTRACTIONS SONIC WOR
sknu NOBLEMATE SNOWMAN

bcu TASAPAINON AAMUNKOI

beu KIPIKIIN PIPPURI

bpgn WILLOW CREEK TILLY OF TAND
apku SARKIVAARAN ONNELLINENLOPP
spn PAIMENPELLON BIKKU PAALLIKK
dku O'ZONE URHO

bpmu KAHENKILONSIIKA

bcu SAUNAJAAKON THIRD EYE

apku MINIMEGA'S 1 FEEL GOOD

ben NICE OF YOU TO COME BYE JUS

spn COPAVOX BREY
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Naiset, naru B aika-ajo

11.37 Miia Bjork
11.38 Jasmine Dietz
11.39 Jenny Kurki
11.40 Linda Siekkinen

ssu ARRANT KIND KESTREL
bpmn ENVEDAENAAKERTAAKAAN

dn GINNAMONEN ANSELLIA

bcu ABSOLUTELY AWESOME BELLIS H
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